
   

 

 
 

                                     

  

 
 
 

BRC Experience 2010 – Cherasco (CN) ITALIA  21.12.2010-24.12.2010 
 
2009 Yılı sonbaharında Mehmet Özenç; “Hedeflerini tutturan bayilere televizyon hediye 

edeceğim” derken, ben onlara daha güzel bir hediye verelim dedim. Onları emek verdikleri, 

sahip çıktıkları BRC markasına fabrika ziyaretine gönderme kararını aldık. 

Böylece  Italya  BRC  Fabrika Ziyareti fikri doğdu. 

Geçen sene Mehmet Özenç ile başlattığımız girişime diğer bayilerin gelecek yıllarda katılacağına 

ve daha yeni, daha güzel fikirler doğacağına eminim . 

Bu geziye katılmaya hak kazanan bayiye koyulan şart basitti: 

2009 yılı montaj adedini 2010’da en az %40 oranında artıran bayi Italya ziyaretine gönderilecekti 

ve masrafları 2A-Bölge Bayisi beraber paylaşacaktı. 

Bugün ulaşılan hedeflere ve sonuçlara baktığımızda söyleyebilirim ki; hak kazanan 16 bayi 

aslında bu hakkı kendi bileği ve alın teri ile kazandılar. Bayilere verdikleri hizmet ve  performans 

için tekrar teşekkür ederim. Gelecek yıl aynı girişimi yaparak farklı ülkeleri ziyaret etmek ve çok 

farklı aktiviteler yapmak için şimdiden kolları sıvadığımızı belirtmek isterim. 

Sizi fabrikamızda görmek çok güzeldi. Bu deneyimi bize yaşatığınız için hepinize minetarız. 

Sizlere mutlu ve bereketli bir 2011 dilerim.  

 

Saygılarımla  

 

Genci Prevazi 

Genel Müdür Yardımcısı  

 

 

 

 

 

 
 



   

BRC Experience 2010  Katılmaya Hak Kazanan Bayiler  

 

Firma İsmi   Katılan Kişi İsmi 

 

 Özençler Otogaz         Mehmet Özenç, Mustafa Özenç 
 
Oral Mühendislik         Hakan Oral   
 
Yayla Otogaz               Ümit Yayla  
 
Dinç Otomotiv            Erdal Dinç 
 
4A Mühendislik           Mustafa Gündüz 
 
Esaş LPG                    İnayetullah Saylık 
 
Şıklar Otogaz               İsmail Şık 
 
Berlin Mühendislik      Semih Şener 
 
Şahin Mühendislik       Mustafa Yıldız  
 
Dağşan Otomotiv        Ahmet Dağşan  
 
Nadir Otogaz              Nadir Evirgen  
 
Akarsu Otogaz            İlhan Akarsu 
 
Karacabey Ticaret       Mustafa Karaca, Halil Ibrahim Karaca 
 
Adnan Otomotiv         Yakup Heyal  
 
 

 
BRC Fabrikaları fotoğrafa sığmayacak kadar    BRC CEO’su  Mariano ve ekibi, bayileri kapıda 
büyüktü.              karşıladı. 



   

 
Bayiler için bilgi aldıktan sonra grubun Genel Müdürü Marco Seimandi genel bir tanıtım yaparak  
bayilerin sorunlarını cevapladı. 
 

  
..ve fabrika ziyareti başladı. 
 

  
Mekanik İşlemler             Prototip Atolyesi 
 
 
 
 



   

  
0 Km araçların montaj hattı büyük ilgi çekti  

  
Fabrikanın kalbi  Bütün otomasyon ve işlemler   Bayiler her yerde çok sıcak karşılandı. 
bilgisayarlarda kontrol ediliyor. Duvarlarda 2A reklamlarını asılı görmek tatlı 

bir sürpriz oldu. 

  
Regülatör Montaj Hatları….(14 adet) Multivalf Montaj Hatları 
 
 
 
 
 



   

  
AR-GE Emisyon odaları.Bu son ziyaret.Ocak 2011  
 Avrupanın en modern 8 adet emisyon odası ile  

ve test bankoları yeni test merkezi açılışı 
yapılacak. Projenin maliyeti 13 Miliyon Euro. 

 

  
BRC Racing Team bayilerin ilgisini çeken yerleden biri idi. Ispanya ve Italya yarışlarından aldığı  
başarılardan sonra BRC bu sene FIA’dan LPG Yarışları Organizatörü  hakkını aldı. Dünyada  
ilk kez yapılacak bu organizasyon için BRC - KIA işbirliği ile yukarda gördüğünüz 16 adet aracın  
dönüşümü ve hazırlanması başlamıştı. 

  



   

  

   
BRC girişinde duran 1924 Model Balila gibi hala çalışan onlarca tarihi araba fabrikanın her  
yerinde bulunuyor. Bu arabalar her sene düzenlenen en prestijli tarihi otomobiler şovlarının 
yanısıra gelecekte fabrika müzesini kurmak için koleksiyon yapılıyor. 
Geleceği düşünürken geçmişine de sahip çıkyoruz… 
 

 
Akşam yemeğinde Mariano Costamagna Bölge Bayisini tebrik ederek, diğer bayilerin hediyeleri  
tek e tek kendi eliye verdi. Bu girişimin ileride BRC’nin de katkıları ile genişletilmesi ve diğer 
ülkelerde uygulanması kararı alındı. 
 
 



   

  
Hediyelere Bakarken... Torino’da Gezerken ..... 

  
Birbiri ile şakalışırken.... Torino Havalimanında eve dönüş  
 
ve aklında kalanlar.... 

 


